
   

 
 



 

 

Даярлық тобының тізімі 0 «ә» 

 
№ Аты –жөні Туған жылы ұлты қыз ИНН 

1 Дармен Нұрбибі Даниярқызы 12.02.2015 қазақ + 150212601486 

2 Амирбекова Айзере Сержанқызы 17.09.2014 қазақ + 140917601070 

3 Өмірбай Бекжан Бақытұлы 05.03.2015 қазақ  150305503749 

4 Бейсенбай Айнұр Асетқызы 21.07.2015 қазақ + 150721605931 

5 Доман Айназ Серікболқызы 05.11.2014 қазақ + 141105603838 

6 Кәрімбек Аяулым Дусанқызы 21.09.2014 қазақ + 140921601322 

7 Хадамхан Төреәлі Аманболұлы 16.03.2015 қазақ  150316501168 

8 Толеген Айша Ержігітқызы 04.02.2015 қазақ + 150204603303 

9 Нұрлыхан Әмір Нұрлыханұлы 22.06.2015 қазақ  150622501904 

10 Гафуров Динмухаммед 04.03.2014 қазақ  140311504867 

11 Нурхиса Гаукартас 03.07.2015 қазақ + 150703000131 

12 Газезова Альмира Саматовна 26.10.2014 қазақ + 141026601505 

13 Жарылқасын Анель Нұрлыбекқызы 27.10.2014 қазақ + 141027601332 

Всего-13, дев-8, казах-12/8 

 

Список предшколы  0 «а» 

 
№ Фамилия имя Год рождения нацио дев ИНН 

1 Серикова Айлун Жаңалыққызы 10.05.2014 казашка + 140510604376 

2 Трофимов Артём Александрович 20.06.2015 русский  150620503870 

3 Рахманберген Амир Нұрланұлы 17.03.2015 қазақ  150317505512 

4 Серік Үлжан Жаксыбекқызы 11.07.2015 кашка + 150711604275 

5 Сеит Ботакоз Ержанқызы 02.10.2014 кашка + 141002603035  

Всего-5, дев-4, казах-5/4,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 

 
№ Аты –жөні Туған 

жылы 

ұлты қыз ИНН телефон 

1 Куандыкова Аяулым Жандосовна 07.01.2014 қазақ + 140107604884 87051417742 

2 Бейсенбаева Айгерім Асетқызы 22.01.2014 қазақ + 140122604122 87059893442 

3 Каиржан Нұрислам Мерекеұлы 08.09.2013 қазақ  130908502597 87078473050 

4 Қали Амир Ержанұлы 19.05.2014 қазақ  140519501328  

5 Хадамхан Інжу 23.01.2014 қазақ + 140123602101 87024984591 

6 Қалиаскер Арыстан Ерланұлы 27.07.2013 қазақ  130727503752 87474452829 

7 Асылханұлы Саян 22.08.2013 қазақ  130822504605 87073371140 

8 Марат Зере Құрманғазықызы 10.07.2014 қазақ + 140710603696 87078041986 

9 Депутат Айбар Серікұлы 14.07.2013 қазақ  130714502077 87477053104 

10 Төлеміс Марғұлан Есқалиұлы 26.04.2013 қазақ  130426500411 87476970092 

11 Асан Інжу Нұрболқызы 27.02.2014 қазақ + 140227601713 87025100150 

12 Асан Ақылжан Нурлибекұлы 20.09.2014 қазақ  140920502069 87750910633 

13 Қыдырқожа Аружан Азаматқызы 05.06.2013 қазақ + 130605602536 87026669009 

14 Молдахмет Хиуаз Қайратқызы 08.12.2013 қазақ + 131208603529 87075615488 

15 Ернұрұлы Ерали 09.06.2014 қазақ  140609504044 87471500507 

Всего-15, дев-7, казах-15/7 

 

Список учащихся 1 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Год рождения нацио дев ИНН телефон 

1 Бондарь Алексей 

Вячесланович 

17.07.2014 русский  140717505238 87076578739 

2 Сеит Айша Ержанқызы 03.08.2013 казашка + 130803604013 87028512231 

3 Жақсылыққызы Көркем 09.08.2014 казашка + 140809600987 87755621992 

4 Булавкина Любовь 

Игоревна 

19.09.2013 казашка + 130919601426 87077506754 

5 Сатыбалдинов Бахтияр 

Канатович 

23.09.2013 казах  130923504228 87475135638 

6 Кенес Зарема Нурланқызы 28.01.2014 казашка + 140128601379 87471782194 

7 Хамитов Илияс 

Токтасынович 

15.05.2013 казах  130515505852 87079966907 

8 Бондарь Маргарита 

Вячеславовна 

15.04.2013 русская + 130415601634 87076578739 

9 Хоренко Дмитрий 

Эдуардович 

26.05.2013 русский  130526503787 87475132741 

10 Кульбаев Ансар Есполович 27.01.2014 казах  140127502137 87474493590 

11 Пак Артур Станиславович 27.10.2013 кареец  131027501057 87081083650 

12 Богенбай Давлатбек 

Султанұлы 

10.12.2013 казах  131210503890 87072811120 

13 Капарова Самира 

Сакеновна 

13.06.2014 қазақ + 140713602802  

 

Всего-13, дев-6, казах-8/5, рус-3/1, кареец-1 

 

 

 



 

 

 

2 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты –жөні Туған 

жылы 

ұлты қыз ИНН 

1 Рахымберды Жания Нурдаулетқызы 22.02.2013 қазақ + 130222603394 

2 Тәжібай Нұрислам Жанайұлы 25.09.2012 қазақ  120925503020 

3 Жарылқасын Ерасыл Нұрлыбекұлы 11.04.2013 қазақ  130411501263 

4 Сарсенбекқызы Қафиза  21.03.2013 қазақ + 130321604618 

5 Доман Айару Серикболқызы 26.02.2013 қазақ + 130226601875 

6 Арин Малика Арманқызы 08.02.2013 қазақ + 130208602366 

7 Ашимбек Баян Бекмұратқызы 15.10.2012 қазақ + 121015602361 

8 Арыстанбек Амина Асқарқызы 27.06.2013 қазақ + 130627601548 

9 Болат Амина Нұрланқызы 21.12.2012 қазақ + 121221603151 

10 Мұхамедшәріп Нұрай Қазбекқызы 28.12.2012 қазақ + 121228604326 

11 Газезова Гүлмира Саматқызы 12.11.2012 қазақ + 121112603258 

12 Елеусіз Мирас Дидарұлы 05.03.2013 қазақ  130305502413 

13 Қабдола Іңкар Берікқызы 04.08.2012 қазақ + 120804601716 

14 Жәнібек Медет Жақсылықұлы 21.01.2013 қазақ  130121503725 

15 Серікпай Айымгүл Ермагомбетқызы 14.05.2012 қазақ + 120514601771 

16 Аманбек Жардембол 04.27.2013 қазақ  130427502894 

17 Еркінбай Адина Мұхитқызы 08.09.2013 қазақ + 130908601436 

18 Ернұрқызы Нарине 17.03.2013 қазақ + 130317601285 

19 Ещанов Арлан Нариманұлы 21.04.2013 қазақ  130421501492 

20 Шарапатұлы Ғибрат 02.08.2013 қазақ  130802505515 

21 Төлеген Біржан Ержігітұлы 28.07.2013 қазақ  130728503061 

22 Олжа Қәусар Тәжібекқызы 01.03.2013 қазақ + 130301601019 

23 Олжа Нұрасыл Тәжібекұлы 07.03.2012 қазақ  120307501539 

 

Всего-23, дев-14, казах-23/14 

 

Список учащихся 2 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Год 

рождения 

Нацио. дев ИНН 

1 Сарсенова Алида Фархатқызы 22.02.2013 казашка + 130222604898 

2 Роднов Илья Константинович 03.03.2012 русский  120303501351 

3 Жукович Злата Константиновна 12.07.2012 белоруска + 120712604831 

4 Курганников Антон Алексеевич 29.02.2012 русский  120229503047 

5 Кольб Радмир Вячеславович 18.07.2012 немец  120718550027 

6 Вох Элина Вячеславовна 09.08.2012 русская + 120809603918 

7 Роммель Владимир Владимирович 09.08.2012 немец  120819502680 

8 Шкурин Денис Михайлович 20.01.2013 русский  130120502474 

9 Зимина Кристина Валерьевна 17.05.2013 русская + 130617603916 

 

Всего-9, дев-4, казах-1/1, рус-5/2, нем-2,белор-1/1 

 

 

 



 

 

 

3 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты –жөні Туған жылы ұлты қыз ИНН 

1  Темірболат Аяулым Бекзатқызы 20.10.2011  қазақ + 111020602139 

2 Жамбыл Елдос Алматұлы 08.01.2012 қазақ  120108503198 

3 Ғалымбек Гаухар Болатбекқызы 10.02.2012 қазақ + 120210601985 

4 Дарменова Нұркүнім Даниярқызы 14.12.2011 қазақ + 111214602738 

5 Сарсенбекұлы Қадис 20.01.2012 қазақ  120120504776 

6 Нұрлан Райана Асылханқызы 06.04.2012 қазақ + 120406603749 

7 Жаракұл Заңғар Муратұлы 13.11.2011 қазақ  111113500944 

8 Қыдырқожа Інжу Азаматқызы 25.03.2012 қазақ + 120325601287 

9 Қараман Ернур Абзалұлы 18.12.2011 қазақ  111218503068 

10 Төлеміс Рамазан Есқалиұлы 12.08.2011 қазақ  110812501127 

11 Намазбай Мейіржан Жанабайұлы 28.07.2011 қазақ  110728504452 

12 Депутат Жандос Серікұлы 26.08.2011 қазақ  110826505364 

13 Муратов Дамир Назарович 29.09.2011 казах  110929502220 

14 Нұрлыхан Наз Нұрлыханқызы 10.03.2012 қазақ + 120310603271 

15 Қали Үлан Ержанұлы 23022012 қазақ  120223503084 

 

Барлығы-15, қыздар-6, қазақтар-15/6 

 

Списки учащихся 3 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Год рождения нацио девочка ИНН 

1 Ибрагимова Тамирис Талаповна 08.08.2012 казашка + 120808604227 

2 Смоляк Владислав Александрович 25.10.2011 русский  111025550020 

3 Ажигов Адам Русланович 19.02.2011 ингуш  110219504138 

4 Ашимова Айганым Канатовна 07.05.2011 казашка + 110507601571 

5 Маденова Диана Жанатовна 21.08.2011 казашка + 110821603911 

6 Клюев Арсентий Александрович 23.08.2011 русский  110823503966 

 

Всего-6, дев-3, каз-3/3, рус-2, ингуш-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты –жөні Туған жылы ұлты қыз ИНН 

1 Серикпаева Назерке Ермагамбетқызы  14.10.2010  Қазақ + 101014600732 

2 Өмірзақ Мәди Нүркегұлы 25.06.2011 Қазақ  110625501250 

3 Арыстанбек Алдияр Асқарұлы 21.07.2011 Қазақ   110721502399 

4 Жамбыл Айымжан Алматқызы 27.09.2010 Қазақ  + 100927651946 

5  Сеит Ризлана Ержанқызы 30.01.2011 Қазақ  + 110430603788 

6 Бралин Бекзат Турсынович 29.08.2011 Қазақ  110829502217 

7 Тәжі Ерімбек Шарапаұлы 12.03.2011 Қазақ   110312502850 

8 Жарылқасын Кәусар Нұрлыбекқызы 26.09.2011 қазақ + 110956604148 

9 Өмірбай Аружан Бақытқызы 30.11.2010 қазақ + 101130602839 

10 Төжібай Айжан Жанайқызы 21.03.2011 қазақ + 110321602418 

11 Дайрова Кәусар Жарқынқызы 09.04.2010 қазақ + 100409652749 

12 Жакеев Али Ерболатович 21.04.2011 қазақ  110421502734 

13 Сайфолда Райымбек Ягумысұлы 30.01.2010 қазақ  100130553180 

 

 Барлығы-12, қыздар-7, қазақ-12/7 

 

Списки учащихся 4 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Год рождения нацио девочка ИНН 

1 Орынбек Азамат Маратұлы 05.07.2011 Қазақ   110705502639 

2 Салиева Сабина Жаннатовна 10.11.2010 казашка + 101110604549 

3 Марипбаев Марлен Фархатұлы 21.02.2011 казах  110221550043 

4 Алибай Али Ертайұлы 21.10.2010 казах  101021502126 

5 Темиргалиева Тамила Рустемовна 23.12.2010 казашка + 101222603738 

6 Сандықбай Танирлан Ержанұлы 06.12.2010 казах  101206504019 

7 Мазюк Элина Юрьевна  29.04.2011 русская + 110429602427 

 
Всего-7, дев-3, каз-6/2, рус-1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
5 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты –жөні Туған жылы ұлты қыз ИНН 

1 Омирхан Айдана Самарханқызы 22.09.2010 Қазақ + 100922653221 

2 Темірболат Аянат Бекзатқызы 14.06.2009 қазақ + 090614651177 

3 Журакулов Баглан Муратович 23.04.2010 қазақ  100423555526 

4 Ыласбек Динмухаммед Ерланұлы 18.12.2009 қазақ  091218552466 

5 Өмірбай Ақерке Бақытқызы 23.10.2009 қазақ + 091023653381 

6 Тасыбеков Санжар Абилькасимович 03.04.2009 Қазақ  090403552092 

7 Қапан Нұрасыл Нұрболұлы 19.06.2009 Қазақ  090619553927 

8 Қабдрашит Ақбота Сабырқызы 22.05.2009 Қазақ + 090522650921 

9 Мейірхан Фариза Маратқызы 25.05.2009 Қазақ + 090525650650 

10 Қабдолла Аяулым Берікқызы 30.01.2009 қазақ + 090130651176 

11 Өмірзақ Айкүн Нұркеқызы 20.03.2010 қазақ + 100320650869 

12 Тоғызбай Асанали 11.01.2010 қазақ  100111551676 

13 Тажибаева Жанель Жанайқызы 05.07.2009 қазақ + 090705652922 

14 Қайыржан Нұрсұлтан Мерекеұлы 18.01.2010 қазақ  100118550577 

15 Жарылқасын Жансая Нұрлыбекқызы 31.08.2009 қазақ + 090831650545 

16 Елеусіз Елжас Дидарұлы 30.08.2010 қазақ  100830551754 

17 Жақия Бекмұхамед Сағатұлы 20.07.2010 қазақ  100720551339 

18 Кәрімбек Ерасыл Думанұлы 15.06.2009 қазақ  090115550059 

19 Марат Айару Қүрманғазықызы 07.02.2009 қазақ + 090207551514 

20 Жәнібекова Жанель Жақсылыққызы 23.10.2009 қазақ + 091023652869 

21 Асан Ақниет Нұрболұлы 27.02.2010 қазақ  100227553940 

 

Барлығы-21, қыздар-11, қазақтар-21/11 

 

Списки учащихся 5 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Год рождения нацио девочка ИНН 

1 Павлова Анна Александровна 13.07.2009 русская + 090713654912 

2 Меженский Сергей Александрович 17.01.2009 Русский  090117500075 

3 Меженская Евгения Александровна 17.01.2009 русская + 090117600051 

4 Бухбабаева Амилия Руслановна 12.07.2009 казашка + 090712653344 

5 Зыбарева Милана Денисовна 14.06.2009 русская + 090614650773 

6 Орынбек Әділ Маратұлы 27.03.2010 казах  100327554308 

7 Ашимов Ансар Канатович 01.03.2010 казах  100301550561 

8 Кенес Аиша Нурланқызы 03.02.2010 казашка + 100203654439 

9 Павленко Иван Николаевич 17.10.2009 русский  091017550378 

10 Вагнер Ренат Андреевич 11.03.2010 немец  100311553739 

11 Зимин Александр Петрович 13.05.2010 русский  100515552809 

 

Всего-11, дев-5, каз-4/2, рус-6/3, немец-1 

 

 

 

 

 

 



6 ә – сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты-жөні Туған күні ұлты қыз ИНН 

1 Рахманберген Аяна Нұрланқызы 01.06.09 қазақ + 090601650782 

2 Жакеев Абдулла Ерболатович 28.04.2008 қазақ  080428652599 

3 Олжабай Әлихан Саматұлы 26.12.2008 қазақ  081226554157 

4 Садибек Хасен Бахтұлы 15.05.08 қазақ  080515555430 

5 Мұхамедшарип Әдемай Қазбекқызы 24.08.08 қазақ + 080824651395 

6 Смаилова Аяулым Бауржанқызы 09.09.08 қазақ + 080909653422 

7 Муратов Мирас Назарович 30.03.08 қазақ  080330552718 

8 Нурмуханова Малика Мауленовна 12.12.2008 қазақ + 081212650618 

9 Шүкурхан Рамазан Турысбекұлы 22.09.2008 қазақ  080922550630 

10 Галымбек Жанна Болатбекқызы 28.06.2008 қазақ + 080628651082 

11 Данияр Диярбек Бектемірұлы 04.06.2009 қазақ  090604550712 

12 Мазтай Азамат Қайыртайұлы 18.08.2008 қазақ  080818550833 

13 Жақия Діңмұхамед Сағатұлы 01.07.2009 қазақ  090701550264 

14 Абирбекова Ақерке Сержановна 09.02.2009 қазақ + 090209651938 

15 Казиханова Дана Ерлановна 20.04.2008 қазақ + 080420651884 

16 Дайрова Әмина 02.11.2008 қазақ + 081102652915 

17 Ахметов Данияр 17.03.2008 қазақ  080317550423 

 

Барлығы-17, қыздар-8, қазақтар-17/8 

  

Списки учащихся 6 «а» класса 

 

 

Всего-10,дев-5,каз-6/3, рус-2, нем-1/1, белор-1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия имя Дата рождения нацио девочки ИНН 

1 Бекибаев Максат Талгатович 09.02.2009 казах  090209554183 

2 Есмагамбетов Рустем Амангельдинович 14.05.08 казах  080514553290 

3 Дудляков Алексей Сергеевич 04.10.2008 русский  081004553479 

4 Камиева Айм Маратовна 07.09.08 казашка + 080907652886 

5 Трофимов Максим Александрович 27.07.08 русский  080725652365 

6 Сарсенова Аида Таировна 19.04.08 казашка + 080419654030 

7 Лебедева Эмилия Эмильевна 10.04.08 белорус + 080410652868 

8 Вагнер Сабрина Ивановна 25.09.08 немка + 080925652471 

9 Алибай Айзада Ертайқызы 14.09.08 казашка + 080914654626 

10 Амангельдинов Дамир Арманович 08.07.08 казах  080708553959 



 

7 «ә»-сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты-жөні Туған күні Ұлты қыз ИНН 

1 Ещанова Аяулым Нариманқызы 24.09.07 қазақ + 070924652543 

2 Рахметулов Райымбек Айтуарұлы 07.07.2007 қазақ  070707552309 

3 Ыласбек Бақдаулет Ерланұлы 19.02.2008 қазақ  080219554582 

4 Мейрхан Айда Маратқызы 04.08.2007 қазақ + 070804653182 

5 Болатов Матсур Рустамович 01.06.2007 қазақ  070601551196 

6 Қапланбек Динара Талгатқызы 01.10.2007 қазақ + 071001651311 

7 Казиханов Рамазан Тулеуханович 15.09.2008 қазақ  080915550395 

8 Сәрсенбек Айдар Қанатұлы 04.08.2007 қазақ  070804551596 

9 Елеусіз Ерасыл Дидарұлы 24.06.2008 қазақ  080624550482 

 

Всего-9, дев-3,каз-9/3 

 

Списки учащихся 7 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Дата 

рождения 

национальность девочки ИНН 

1 Хоренко  Кирилл Эдуардович 24.10.2006 русский  061024551824 

2 Павлова Ольга Александровна 29.08.2007 русская + 070829653753 

3 Ажигов Алихан Русланович 30.06.2007 ингуш  070630551659 

4 Орынбек Салимжан Маратұлы 18.03.2008 казах  080318553641 

5 Тимофеев Кирилл Александрович 23.11.2007 русский  071123550579 

6 Данияр Куанышбек Бектемірұлы 04.01.2008 казах  080104551413 

7 Ибрагимов Адильжан Талапович 19.07.2007 казах  070719550596 

 

Всего-7, дев-1,рус-3/1 ,инг-1,каз-3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 «ә»-сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты-жөні Туған күні Ұлты қыз ИНН 

1 Жанаспаев Аян Асқарұлы 14.10.2006 Қазақ  061014551443 

2 Қалиосқар Мырзахмет  Ерсінұлы 25.03.2005 Қазақ  060904550867 

3 Муратов Аслан Назарович 09.08.2006 Қазақ  060809551274 

4 Тулеуханов Диас Ерланович 18.06.2006 Қазақ  060618551642 

5 Оразбеков Ержан Арманович 06.09.2006 Қазақ  060906551965 

6 Рахаш Ерғазы Бегалыұлы 12.02.2005 қазақ  050212550764 

7 Олжабай Әлизат Саматұлы 10.05.2007  қазақ  070109551667 

8 Хамитжанова Аида Болатқызы 110.03.2007 қазақ + 070310651359 

 

Всего-8. Дев-1. Каз-8/1. 

 

Списки учащихся 8 «а» класса 
№ Фамилия имя Дата рождения нацио дев ИНН 

1 Квачко Алина Викторовна 04.03.2007 русская + 070304650932 

2 Бустекбаева Сабина Маратовна 29.10.2006 казашка + 061029650939 

3 Минхузова Сабрина  Александровна 29.03.2007 татарка + 070329651759 

4 Камиева Наргиза Ануарбековна 25.04.2007 казашка + 070425650891 

5 Дудлякова Полина Сергеевна 17.05.2006 русская + 060517651342 

 

Всего-5,дев-5,каз-2/2,  рус-2/2, тат-1/1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 «ә»-сынып оқушыларының тізімі 

 
№ Аты-жөні Туған күні Ұлты қыз ИНН 

1 Искандарова Зарина Жанибек 25.03.2005 Қазақ + 050325650120 

2 Төкен Айдана Темирболатқызы 19.12.2005 Қазақ + 051219650934 

3 Шұкірхан Сандуғаш Тұрысбекқызы 30.07.2006 қазақ + 060730601413 

4 Қапланбек Жаннұр Талғатқызы 22.09.2005 қазақ + 050922650037 

5 Әшімбек Мөлдір Бекмуратқызы 30.10.2005 қазақ + 051030651059 

6 Кәрімбек Елдар Думанұлы 25.01.02006 қазақ  060125550654 

7 Сайполда Өмірбек Ягумысұлы 12.06.2005 қазақ  050612551320 

 

Всего-7,дев-5,каз-7/5 

 

Списки учащихся 9 «а» класса 

 
№ Фамилия имя Дата 

рождения 

нацио девочки ИНН 

1 Сактаев Расул Еркенович 05.04.2006 Қазақ  060405551901 

2 Курганникова Дарья Алексеевна 27.06.2005 Русская  + 050627650836 

 

Всего-2 дев-2,рус-1/1, каз-1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Бекітемін 

Жібек жолы ауылдық округінің 

Әкімі  Г.С.Рыспаев . 

 

Мартынов негізгі мектебінің 

Директоры Г.А. Хусаинова 

 

01.09.2019 г. 

 

 

 

Мартынов негізгі мектебінің 

0-7 жасқа дейін балалар тізімі 

 
жас Балалар 

саны 

қыз Ұлттық құрамы 

қазақ орыс нем тат кор черкесы 

0-1 19 8 15/6 3/1  1/1   

1 26 11 24/9 2/2     

2 25 10 17/6 5/3 2/1   1 

3 32 12 27/11 3 1/1  1  

4 26 15 24/15 2     

5 28 16 23/13 4/3   1  

Даярлық Пр-12 

Д-16 

Пр-6 

Д-10 

Пр-11/7 

Д-12/6 

Пр-1 

Д-3/3 

   

Д-1 

 

6 29 14 27/13 2/1     

Даярлық 8 2 6/1 2/1     

Мектеп 21 12 21/12      

7 21 12 15/10 5/2 1    

Мектеп 21 12 15/10 5/2 1    

всего 206 98 172/83 26/12 4/2 1/1 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Список детей до  1 года 

 № Аты-жөні Туған күні ұлты қыз 

1 Омирбай Бексултан Бақытұлы 28.01.2019 қазақ  

2 Курганников Сергей Денисович 06.02.2019 русский  

3 Домаи Санжар Серикболұлы 04.05.2019 қазақ  

4 Омирзак Султанали  ННуркенұлы 11.05.2019 қазақ  

5 Гончаренко Алисия Викторовна 20.06.2019 русская + 

6 Болақызы Ғазиза 12.07.2019 қазашка + 

7 Жабай Әлиахмет Еркебуланүлы 27.07.2019 казах  

8 Тажетдинова Таисия Ратмировна 16.08.2019 татарка + 

9 Каянбаева Толғанай Даутбайқызы 04.09.2019 казашка + 

10 Митяков Аян Русланович 10.10.2018 русский  

11 Ыласбек Улан Ерланұлы 16.10.2018 казах  

12 Дармен Нуртлеу Даниярұлы 24.10.2018 казах  

13 Оразбек Медина Армнқызы 17.09.2018 казашка + 

14 Бигжау Нурислам Шухратұлы 04.12.18 казах  

15 Арыстанбек Динмухамед 

Ансарұлы 

18.10.2018 казах  

16 Газез Тамирис Саматқызы 20.12.2018 казашка  

17 Серикболат Адина Досжанқызы 17.08.2019 казашка + 

18 Мухамедшарип Мерим 

Казбекқызы 

22.08.2019 казашка + 

19 Касен Амина 24.08.2019 казашка + 

Всего-19, дев-8, каз-15/6,рус-3/1,тат-1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список детей   1 года 
 № Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Кусаинова Дана Азаматовна 04.01.2018 казашка +  

2 Амангельды Амирали  Ердосұлы 18.01.2018 казах   

3 Смагул Рамазан Адлетұлы 22.05.2018 казах  д 

4 Асхар Заңғар Ерланұлы 09.04.2018 казах   

5 Жабайханова Адель Куатқызы 13.03.2018 казашка + д 

6 Марат Үні Курманғазықызы 02..07.2018 казашка +  

7 Олжабай Зелен Саматұлы 22.07.2018 казах   

8 Толеубай Көркем Берикқызы 19.07.2018 казашка +  

9 Серикпай Алим Ермағамбетұлы 14.08.2018 казах   

10 Ибикеев Санжар Нұржанұлы 21.08.2018 казах   

11 Берекетов Ерканат Амангельдыұлы 26.08.2018 казах   

12 Семерник Ульяна Генадьевна 09.12.2017 русская +  

13 Молдахмет Ибрагим Кайратұлы 22.11.2017 казах   

14 Толемис Мейірлан Есқалиұлы 10.10.2017 казах  д 

15 Сериков Ислам Жаксыбекович 04.09.2017 казах   

16 Дюсекенова Адель Руслановна 22.09.2017 казашка +  

17 Бухпобаев Исмаил Русланович 13.10.2017 казах   

18 Шындар Зәнжәбил Рахатжанқызы 14.12.2017 казашка +  

19 Болат Нұрбол Нұрланұлы 10.12.2017 казах  д 

20  Досанов Арлан Олжасұлы 30.01.2018 казах   

21 Жукович София Константиновна 30.06.2018 русская +  

22 Қапламбек Айару Ерболқызы 02.08.2018 казашка +  

23 Рахманберген Айсултан 30.11.2017 казах   

24 Темирболат Жалдыз 23.09.2017 казашка +  

25 Берикбай Эмина 18.09.2017 казашка +  

26 Досанов Арлан Олжасұлы 30.01.2018 казах   

Всего-26, дев-11, каз-24/9,рус-2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей   2 года 

 
 № Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Квачко Ярослав Александрович 15.11.2016 русский   

2 Асхар Аяулым Ерланқызы 03.02.2017 қазақ +  

3 Козлова Ариана Константиновна 04.10.2016 русская + д 

4 Кольб Александра Дмитриевна 22.07.2017 немка +  

5 Маратова Айша Талғатқызы 21.08.2017 қазақ +  

6 Аблекбай Сұнқар Мақсатұлы 26.04.2017 қазақ  д 

7 Кәдамхай Көркемай Аманболқызы 27.12.2016 қазақ +  

8 Жумабай Шыңғыс Бахтиярұлы 14.09.2016 қазақ   

9 Құлбай Сұлтанали Ерғалиұлы 22.07.2017 қазақ  д 

10 Журақул Сырым Бақбергенұлы 19.01.2017 қазақ   

11 Олжабай Султан Канатұлы 05.01.2017 қазақ  д 

12 Балатұлы Сәбір 27.07.2017 қазақ   

13 Абайхан Азамат Жамбылұлы 15.07.2017 қазақ   

14 Жукович Аврора Константиновна 16.11.2016 русская +  

15 Серик Әлибек Қазбекұлы 02.11.2016 қазақ   

16 Каниев Нурали Кайратович 15.05.2017 казах  д 

17 Темірболат Ережеп Бекзатұлы 20.04.2016 казах  д 

18 Шаяхметов Еркебулан Олжасович 18.11.2016 казах  д 

19 Ляу Сұлтан Алиханович 25.10.2016 черкесы  д 

20 Митяков Тамирлан Русланович 27.08.2017 русский  д 

21 Еркібай Аяла 25.07.2017 казашка +  

22 Ермелова Зере 13.04.2017 казашка +  

23 Хадамхан Көркемай Аманболқызы 27.12.2016 казашка +  

24 Светикова Валентина Сергеевна 28.10.2016 русская +  

25 Вагнер Максим Иванович 24.11.2016 немец   

Всего-25, дев-10, каз-17/6,рус-5/3,нем-2/1,черкесы-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей  3 лет 

 

 
№ 

Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Кольб Палина Дмитриевна 10.11.2015 немка +  

2 Сактаев Абильмансур Еркенұлы 08.02.2016 казах  д 

3 Гончаренко Арсений Викторович 13.02.2016 русский   

4 Жексенбай Азим Жанратұлы 25.03.2016 казах  д 

5 Бекжау Айша Шухратқызы 28.05.2016 казашка +  

6 Капламбек Рамазан Ерболович 06.06.2016 казах   

7 Досмагамбетов Темирлан 22.06.2016 казах   

8 Газез Яснина Саматқызы 07.07.2016 казашка +  

9 Ахметов Алинур Заманбекович 22.04.2016 қазақ   

10 Пак Руслан Станиславович 15.07.2016 кореец  д 

11 Доман Бексултан Серикболұлы 23.06.2016 қазақ   

12  Мурат Рауан Тимурұлы 19.04.2016 қазақ  д 

13 Депудат Ерненаз Серікқызы 12.02.2016 қазақ +  

14 Сәрсенбекұлы Нурмыхан 05.08.2016 қазақ   

15 Бердалина Интисар Армановна 23.09.2015 қазақ + д 

16 Қыдырқожа Алуа Азаматқызы 18.04.2016 қазақ + д 

17 Айтбаев Қеңес Талғатұлы 08.08.2016 қазақ   

18 Айтбаева Айша Шухратқызы 28.05.2016 қазақ +  

19 Тылик Тимур Владимирович 05.04.2016 русский   

20 Серік Рамазан Олжасұлы 18.06.2016 қазақ   

21 Бауыржан Кәусәр Алишерқызы 26.02.2016 қазақ +  

22 Орынбасар Ерасыл 05.01.2016 қазақ  д 

23 Елеусіз Мансур Дидарұлы 02.03.2016 казах  д 

24 Малинник Родион Андреевич 05.06..2016 русский  д 

25 Төлеміс  Айкөркем Есқалиқызы 04.12.2015 казашка + д 

26 Әсет Інкәр 12.05.2016 казашка +  

27 Темирболат Ережеп 20.04.2016 казах   

28 Сериков Анвар 02.01.2016 казах   

29 Бейсекеев Бек Курманғазыұлы 16.07.2016 казах   

30 Жарылқасын Нұрмалат 11.01.2016 казах   

31 Жамбыл Анель 26.08.2016 казашка +  

32 Исатай Амира 09.09.2015 казашка +  

 

Всего-32, дев-12,каз-27/11,рус-3, нем-1/1,кореец-1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список детей 4 лет 

 
№ Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Доман Айназ Серикболқызы 05.11.2014 қазақ +  

2 Рахманберген Амир Нурланқызы 17.03.2015 қазақ +  

3 Сеит Ботагоз Ержанқызы 02.10.2014 қазақ + д 

4 Трофимов Артем Александрович 20.07.2015 русский  д 

5 Газизова Альмира Саматқызы 16.10.2014 қазақ +  

6 Кулмуханова Кинай Толғатұлы 10.08.2015 қазақ   

7 Жанатқали Жасулан 07.08.2015 қазақ   

8 Серик Ұлжан Жаңалыққызы 11.07.2015 қазақ +  

9 Орынбек Айнур Маратқызы 02.08.2015 қазақ + д 

10 Болат Айша Рустемқызы 04.02.2015 қазақ +  

11 Ылысбек Диас Ерланұлы 08.09.2014 қазақ  д 

12 Өмірбай Бекжан Бақытұлы 05.03.2015 қазақ   

13 Берікбай Ақнұрым Серікқызы 29.03.2015 қазақ + д 

14 Зиябек Амир 13.08.2015 қазақ   

15 Хадамхан Төрәли Аманболұлы 16.03.2015 қазақ  д 

16 Амангельді Нұрали Ердосұлы 10.12.2014 қазақ  д 

17 Болат Нурай Нурланқызы 15.09.2014 қазақ + д 

18 Вахитова Райана Ерланқызы 15.02.2015 қазақ + д 

19 Бейсембай Аянұр Асетқызы 21.07.2015 казашка + д 

20 Ускенбай Батыр Аскарұлы 18.05.2015 казаах  д 

21 Төлеген Айша Ержігітқызы 04.01.2015 казашка + д 

22 Павленко Демид Николаевич 13.09.2014 русский + д 

23 Ернур Ерасыл 02.01.2015 казах   

24 Мұхитқызы Балауса 29.04.2015 казашка +  

25 Берікқызы Ясина 26.11.2014 казашка +  

26 Жарылкасын Анель 27.10.2014 казашка +  

 

Всего-26,дев-15,каз-24/15, рус-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Список детей  5 года 

 
№ Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Сатыбалдинов Бахтияр Канатович 23.09.2013 қазақ  пр 

2 Серикова Айлун Жаңалыққызы 09.05.2014 казашка + пр 

3 Капар Самира Сәкенқызы 13.07.2014 казашка + пр 

4 Булавкина Любовь Игоревна 19.09.2013 русская + пр 

5 Журақул Думан Дулатқылы 20.12.2013 қазақ  д 

6 Бақтығали Жақсылық Ержанұлы 03.11.2013 қазақ  пр 

7 Хадамхан Інжу 23.01.2014 қазақ  пр 

8 Садыкова Асия  Зиятулқызы 26.06.2014 қазақ + д 

9 Бердалина Инжу Армановна 10.01.2014 қазақ + д 

10 Бондарь Алексей Вячесланович 17.07.2014 русский  пр 

11 Жақсылыққызы Көркем 09.08.2014 қазақ  пр 

12 Ернұрұлы Ерали 09.06.2014 қазақ  пр 

13 Кенес Зарема Нурлановна 28.01.2014 қазақ + пр 

14 Ахметов Алан Заманбекович 03.03.2014 қазақ  д 

15 Пак Артур Станиславович 27.10.2013 кореец  д 

16 Бейсенбай Айгерім  Асетқызы 22.01.2014 қазақ + пр 

17 Куандыкова Аяулым Жандосовна 07.01.2014 қазақ + пр 

18 Қайржан Нұрислам Мерекеұлы 17.09.2013 қазақ  д 

19 Жексенбай Айзере 13.05.2014 қазақ + д 

20 Төлеубай Абдул-Кәрім Берікұлы 04.07.2014 русская  д 

21 Ғафуров Динмұхамед Жанибекович 11.03.2014 казах  Д 

22 Ержанқызы Раяна 31.01.2014 казашка + Д 

23 Жумабаев Султан Бахтиярұлы 30.05.2014 казах  Д 

24 Елеманқызы Асия 07.07.2014 казашка + Д 

25 Пергаунқызы Інкар 23.07.2014 казашка + Д 

26 Сытник Мия Владимировна 12.04.2014 русская + Д 

27 Марат Зере Нурланқызы 10.07.2014 казашка + Д 

28 Вахитова Райана Ерланқызы 05.02.2014 казашка + д 

 

Всего-28 ,дев-16,каз-23/13, рус-4/3,кореец-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей  6 лет 

 
№ Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Арыстанбек Амина Аскарқызы 27.06.2013 қазақ + ш 

2 Сарсенбаева Алида Фархадқызы 22.02.2013 қазақ + ш 

3 Хоренко Дмитрий Эдуардович 26.05.2013 русский  пр 

4 Рахымберды Жания Нурдаулетқызы 22.02.2013 қазақ + ш 

5 Мухамедшарипова Нурай Казбекқызы 28.12.2012 қазақ + ш 

6 Болат Амина Нурланқызы 21.12.2012 қазақ + ш 

7 Газизова Гульмира Саматқызы 12.11.2012 қазақ + ш 

8 Калиасқар Арыстан Ерланұлы 27.07.2013 қазақ  пр 

9 Төлеміс Марғұлан 26.04.2013 қазақ  пр 

10 Арин Малика 08.02.2013 қазақ + ш 

11 Бондарь Маргарита Вячеславовна 15.04.2013 русская + пр 

12 Асылханұлы Саян 22.08.2013 қазақ  пр 

13 Доман Айару Серикболқызы 26.02.2013 қазақ + ш 

14 Ернурқызы Нарине 17.03.2013 қазақ + ш 

15 Депутат Айбар Серікұлы 14.07.2013 қазақ  пр 

16 Қыдырқожа Аружан  05.06.2013 қазақ + пр 

17 Ещанов Арлан 21.04.2013 қазақ  ш 

18 Сарсенбекқызы Қафиза  21.03.2013 қазақ + ш 

19 Хамитов Илияс Токтасынович 15.05.2013 казах  пр 

20 Тәжібай Нұрислам Жанайұлы 25.09.2012 казах  ш 

21 Жарылқасын Ерасыл Нұрлыбекұлы 11.04.2013 казах  ш 

22 Галимов Ансар Асетович 08.11.2012 казах  ш 

23 Ашимбек Баян Беқмұратқызы 15.10.2012 казашка + ш 

24 Елеусіз Мирас Дидарұлы 05.03.2013 казах  ш 

25 Жәнібек Медет Жақсылықұлы 21.01.2013 казах  ш 

26 Аманбек Жарденбол 04.07.2013 казах  ш 

27 Еркінбай Адина Мұхитқызы 08.09.2013 казашка + ш 

28 Шарапатұлы Ғибрат 02.08.2013 казах  ш 

29 Төлеген Біржан Ержігітұлы 28.07.2013 казах  ш 

 

Всего-29,дев-14,каз-27/13,рус-2/1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей 7 лет 

 
№ Аты-жөні Туған күні ұлты қыз прим 

1 Курганников Антон Алексеевич 29.02.12 русский  ш 

2 Кольб Радмир Вячеславович 18.07.2012 немец  ш 

3 Вох Элина Вячеславовна 9.08.2012 русская + ш 

4 Қараман Елнур Абзалұлы 18.12.2011 қазақ  ш 

5 Муратов Дамир Назарович 29.09.2011 қазақ  ш 

6 Смоляк  Владислав Александрович 25.10.2011 русский  ш 

7 Серікбай Айымгуль 

Ермагамбетқызы 

14.05.2012 қазақ + ш 

8 Қыдыркөжа Інжу Азаматқызы 25.03.2012 қазақ + ш 

9 Нурлан Райана асылханқызы 06.04.2012 қазақ + ш 

10 Журақұл Заңғар Муратұлы 13.11.2011 қазақ  ш 

11 Жукович Злата Константиновна 12.07.2012 русская + ш 

12 Жамбал Елдос Алматұлы 08.01.2012 қазақ  ш 

13 Темирболат Аяулым Бекзатқызы 20.10.2011 қазақ + ш 

14 Галымбек  Гаухар Болатбекқызы 10.03.2012 қазақ + ш 

15  Сарсенбекұлы Қадис  20.01.2012 қазақ  ш 

16 Дарменова Нұркүнім Болатбекқызы 04.08.2012 қазақ + ш 

17 Кенжебаева Фатима 01.05.2012 қазақ + ш 

18 Ибрагимова Тамирис Талаповна 08.08.2012 қазақ + ш 

19 Қабдола Інкар Берікқызы 04.08.2012 казашка + ш 

20 Роднов Илья Константинович 03.03.2012 русский  ш 

21 Досанова Ақзияя Кайырдосқызы 18.06.2012 казашка + ш 

 

Всего-21, дев-12,каз-15/10,рус-5/2,нем-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


